МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  13 мая 2015 года

              № 210
Об утверждении схемы многомандатного
избирательного округа для выборов депутатов
в Муниципальный Совет Октябрьского сельского
поселения

В соответствии с пунктами 2 и 4 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 5 и 7 статьи 36 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения,

Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить прилагаемую схему многомандатного  избирательного округа для
выборов депутатов в Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Октябрьского  сельского поселения от 29.10.2009 № 187 «О схеме многомандатного избирательного округа для проведения выборов в Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения».
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Рыбинского района.
4. Обнародовать настоящее решение на территории Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Октябрьского  сельского поселения                                                Н.Г. Ситников
Приложение

к решению Муниципального Совета

Октябрьского сельского поселения
от 13.05.2015 №  210
Схема
многомандатного избирательного округа

для выборов депутатов в Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Десятимандатный избирательный округ № 1

Границы избирательного округа совпадают с границами Октябрьского сельского поселения.

Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ:
Населенные пункты в Октябрьском сельском округе: Андреевское, Антоново, Березники, Гришенино, Красное, Мартьяновское, Новая, Новоселки, Октябрьский, Панфилки, Панфилово, Потыпкино, Рютово, Тамонки, Тихвинское.

Населенные пункты в Ломовском сельском округе: Вандышево, Гармоново, Дор, Дьяковское, Дюдьково, Запрудново, Ильинское, Киселево, Купалино, Лаврово, Левино, Лом, Менчиково, Пиняги, Подносково, Приволжье, Сельцо, Шишланово.

Численность избирателей, зарегистрированных на территории Октябрьского сельского поселения по состоянию на 01.01.2015 года – 3403 человек.

Средняя норма представительства избирателей на один депутатский мандат – 340 человек.